

NABÍDKOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE Č. 1 REKAPITULACE
--

Stavba: CYKLOSTEZKA STRAKONICE, NOVÝ DRAŽEJOV
--

Rekapitulace po SO

Položka	Text	
1	<u>Vícepráce č. 1</u>	<u>92 947,92</u>
	SO 103A Situace III - Park Jezárky	92 947,92
2	<u>Měněpráce č. 1</u>	<u>-30 169,50</u>
	SO 101B - Situace I - Dražejov - vedlejší aktivity	-15 084,75
	SO 103B Situace III - Park Jezárky - vedlejší aktivity	-15 084,75
		5 936 951,77 Kč
		92 947,92 Kč
		- 30 169,50 Kč
		5 999 730,19 Kč

STAVBA CELKEM

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 11.10.2017

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)**

Stavba: CYKLOSTEZKA STRAKONICE, NOVÝ DRAŽEJOV - VÍCEPRÁCE Č.1

SO 103A Situace III - Park Jezárky

1 Vícepráce č. 1

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	85,00	m3	55,48	4 715,80
11 162601102	Vodorovné přemístění do 5000m výkopku z hor. tř.1 až 4	85,00	M3	35,31	3 001,35
13 171201201	Uložení sypaniny na skládku	85,00	M3	9,77	830,45
14 979099153	Poplatek za skládku - zemina bez příměsí	156,70	T	11,30	1 770,69
4 181101102	Úprava pláně v zářezích v hor.1-4 se zhutněním	327,00	m2	6,33	2 069,91
5 564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	327,00	m2	246,36	80 559,72
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	92 947,92

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 11.10.2017

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Stavba: CYKLOSTEZKA STRAKONICE, NOVÝ DRAŽEJOV - MĚNĚPRÁCE Č.1

1 Měněpráce č. 1						
Poř.č.	Číslo pol.	Text	Množství	MJ	JC	Celkem Kč
SO 101B - Situace I - Dražejov - vedlejší aktivity						
9	VRN	Billboard včetně konstrukce - po dobu výstavby – rozměr 5100 x 2400 mm	-1,00	KUS	15 084,75	-15 084,75
SO 103B Situace III - Park Jezárky - vedlejší aktivity						
14	VRN	Billboard včetně konstrukce - po dobu výstavby – rozměr 5100 x 2400 mm	-1,00	KUS	15 084,75	-15 084,75
Celkem			Odbytová cena bez DPH:		-30 169,50	